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 İGÜ SANAT TASARIM MERKEZİ (SATMER) 9 EKİM’DE AÇILIYOR! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin sanatsal ve yaratıcı projelere ev sahipliği yapacak yeni 

mekânı Sanat Tasarım Merkezi (SATMER), 9 Ekim’de kapılarını sanatseverlere açıyor. 

Merkezin açılışı, SATMER Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Günay'ın eserlerinin yer 

aldığı özel bir sergiyle gerçekleştirilecek. 

Açılış etkinliği, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin sanatsal vizyonunu ve yaratıcı 

potansiyelini bir araya getirerek, sanat ve tasarım alanında önemli bir adım atılmasını 

sağlayacak. Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Günay’ın kişisel sergisi, sanatsal yolculuğuna ışık 

tutacak ve ziyaretçilere estetik açıdan hakkında derin bir bakış açısı sunacak. 

 

Açılış günü, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin sanat ve tasarım alanındaki en yeni 

projelerini keşfetmek isteyen tüm öğrenciler, öğretim üyeleri ve sanatseverler için 

büyük bir fırsat olacak. Sanat Tasarım Merkezi’nin açılışı, İstanbul Gelişim 

Üniversitesi’nin sanata ve tasarıma olan bağlılığını bir kez daha gözler önüne serecek 

ve bu alandaki yaratıcı çalışmalar için ilham kaynağı olacaktır. 

TEK TIKLA PARANIZDAN OLMAYIN! UZMANI KOPYA SİTE DOLANDIRICILIĞINDAN 

KORUNMA YOLLARINI ANLATTI 

Neredeyse bir gün bile ayrı kalmadığımız internette bizleri birçok tehlike bekliyor. Son 

zamanlarda sıklıkla karşılaşılan kopya site dolandırıcılığına karşı uyarıda bulunan 

Yüksek Matematikçi Saim Hatipoğlu, “Siber suçluların hedeflerine ulaşmak için 

kullandıkları bu yöntemlerden korunmak için kullanıcıların bilinçli ve dikkatli olması 

gerekir” dedi. 

Genellikle meşru bir web sitesinin taklidiyle oluşturulan kopya siteler (phishing sites) 

bireylerin kişisel bilgilerini, kimlik bilgilerini, finansal hesap bilgilerini veya diğer hassas 
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verilerini elde etmeyi amaçlar. İstanbul Gelişim Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi, Yazılım Mühendisliği Bölümü Arş. Gör. Saim Hatipoğlu, “Kimlik avı (phishing) 

saldırıları, siber suçluların hedeflerine ulaşmak için en yaygın yöntemlerden biri ve her 

yıl milyarlarca dolarlık zarara yol açıyor. Kopya siteler, bankalar, e-ticaret siteleri veya 

sosyal medya platformları gibi güvenilir ve yaygın olarak kullanılan sitelerin birebir 

kopyası olarak tasarlanır. Bu sitelerin amacı, kullanıcıların dikkatini çekerek onların 

meşru bir sitede olduklarını düşünmelerini sağlamak.” dedi. 

 

“DOLANDIRICILAR HARF HATALARIYLA RESMİ SİTELERİ TAKLİT EDİYOR” 

 

Kopya sitelerin, orijinal sitenin URL’sine çok benzer bir alan adı kullandığını belirten 

Arş. Gör. Saim Hatipoğlu, “Kullanılan URL’ler genellikle küçük harf hataları, ekstra 

karakterler veya uzantı farklılıkları içerir (Örneğin, www.bankasi.com yerine 

www.bankassi.com). Bu durum, bir sitenin sahte olduğunu işaret edebilir. Kullanıcılar, 

ziyaret ettikleri sitelerin URL’lerini dikkatlice inceleyerek bilinen URL’lerle 

karşılaştırmalı. Kopya sitelerin önemli bir kısmı, güvenlik sertifikası eksikliği gösterir 

veya sahte sertifikalar kullanır. Meşru siteler genellikle "https://" protokolü ile başlar 

ve tarayıcıda kilit simgesiyle gösterilir. Ancak bu simgenin varlığı tek başına yeterli 

değildir, çünkü sahte siteler de HTTPS kullanabilir.” dedi. 

 

“BİLİNMEYEN BAĞLANTILARA TIKLANMAMALI” 

 

Kopya siteler, orijinal sitenin tasarımını ve içeriğini taklit etmeye çalışsa da, genellikle 

düşük kaliteli görseller, tutarsız yazım hataları ve dil yanlışları içerebilir. Bu tür 

tutarsızlıklar, kullanıcılar için alarm niteliğinde olması gerektiğini söyleyen Saim 

Hatipoğlu, “Kullanıcılar, bir siteye erişim sağlamak için, tarayıcıya URL’yi manuel olarak 

yazmalı veya güvenilir arama motorları üzerinden siteye giriş yapmalıdır. Doğrudan e-

posta veya mesaj yoluyla gelen bağlantılara tıklamak, kullanıcıları risk altına sokabilir. 

Kullanıcılar ayrıca şüpheli e-posta ve mesajlara karşı da dikkatli olmalı. Kimlik avı 
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saldırıları genellikle e-posta veya SMS yoluyla yapılır. Kullanıcıların, tanımadıkları 

kişilerden gelen e-postalardaki bağlantılara tıklamamaları, bu tür saldırılardan 

korunmada önemlidir” ifadelerini kullandı. 

 

“HER SİTE İÇİN FARKLI VE GÜÇLÜ PAROLALAR KULLANILMALI” 

 

Phishing saldırılarına karşı koruma sağlayan tarayıcı eklentileri ve güvenlik yazılımları 

kullanmanın, kullanıcıların riskini önemli ölçüde azaltabileceğini aktaran Arş. Gör. Saim 

Hatipoğlu, “Her bir site için farklı ve güçlü parolalar kullanmak, kullanıcıların kimlik 

bilgilerinin güvenliğini sağlar. Parola yöneticileri, bu süreci daha güvenli ve kolay hale 

getirebilir. Her bir site için farklı ve güçlü parolalar kullanmak da kullanıcıların kimlik 

bilgilerinin güvenliğini sağlamak için önemli adımlardan biridir. Parola yöneticileri, bu 

süreci daha güvenli ve kolay hale getirebilir” sözlerini kullandı. 

 

“GÜVENİLİR VPN KULLANIMI ŞİFRE GÜVENLİĞİNİ ARTIRABİLİR” 

 

Bireylerin kopya site dolandırıcılığına karşı kendilerini korumaları için bazı temel 

güvenlik adımlarının olduğunu dile getiren Arş. Gör. Saim Hatipoğlu, “Kamuya açık Wi-

Fi ağları, siber saldırılara karşı daha savunmasızdır. Bu nedenle kullanıcıların, güvenli 

ve şifreli bağlantılar kullanmaları önerilir. Ayrıca, güvenilir bir VPN kullanarak internet 

trafiğini şifrelemek, kullanıcıların güvenliğini artırabilir. Ancak tüm VPN servisleri eşit 

derecede güvenli değildir. Güvenilir olmayan VPN’ler, kullanıcıların trafiklerini 

izleyebilir veya kötü niyetli amaçlarla kullanabilir. Bu da kullanıcıları, kopya sitelere 

karşı daha savunmasız hale getirebilir. Bu nedenle, kullanıcıların yalnızca bilinen ve 

güvenilir VPN hizmetlerini kullanmaları önerilir.” dedi. 

 

RTS ÖĞRENCİLERİNDEN EMİR AKARSLAN ‘DÖNÜŞ YOLU’ FİLMİYLE ADANA ALTIN 

KOZA FİLM FESTİVALİ’NDE! 
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İstanbul Gelişim Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Radyo Televizyon ve Sinema 

Bölümü öğrencilerinden Emir Akarslan, kısa filmi Dönüş Yolu ile 31. Uluslararası Adana 

Altın Koza Film Festivali’nde finale kaldı. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), Radyo Televizyon ve 

Sinema (RTS) Bölümü öğrencilerinden Emir Akarslan’ın kısa filmi Dönüş Yolu, 31. 

Uluslararası Adana Altın Koza Film Festivali’nin Ulusal Öğrenci Kısa Film Yarışması’nda 

finale kalan 26 filmden biri oldu. 

201 film arasından finale kalan 26 filmden biri olmaya hak kazanan Dönüş Yolu, 

eşinden şiddet gören ve boşanma aşamasında olan Aliye’nin hikâyesini anlatıyor. 

Filmin yönetmeni Emir Akarslan, filmi ile festivalde finale kalmanın heyecanını ve 

mutluluğunu yaşadığını belirterek başladığı sözlerine, bu süreci kişisel bir başarı olarak 

görmediğini söyleyerek devam etti. Bu başarının, toplumsal bir meseleye ışık tutma 

çabasının bir karşılığı olarak büyük bir anlam taşıdığını ifade etti. 

“SESSİZLİK VE UMURSAMAZLIĞIN TOPLUMSAL SORUNLARI GÜÇLENDİRDİĞİNİ 

VURGULADIM” 

Filmi yaratırken Zülfü Livaneli'nin "Sağ olsam gelmez idin, öldüm yasa mı geldin?" 

sözlerinden ilham aldığını belirten Akarslan, “Filmle beraber sıradanlaşmış kadın 

cinayetlerini ve bu cinayetlere karşı toplumsal duyarsızlığı ele almak istedim ve sessizlik 

ve umursamazlığın toplumsal sorunları nasıl güçlendirdiğini vurgulamayı amaçladı.” 

dedi. 

Festival sürecinin bu temaların ve mesajların daha geniş bir kitleye ulaşması açısından 

büyük bir fırsat sunduğunu sözlerine ekleyen Akarslan, finale kalmanın, filmin 

toplumsal etkisinin bir kanıtı olduğunu ve bu durumun kendisine büyük bir motivasyon 

sağladığını belirtti. Bu süreçte destek veren tüm ekip arkadaşlarına, festival 

yetkililerine ve filme ilgi gösteren herkese teşekkür ederek sözlerini tamamladı. 
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İGÜ TEKNOFEST TAKIMI AGROBİTS FİNALDE YARIŞIYOR! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren AgroBits takımı, geliştirdiği 

projeyle TEKNOFEST finalinde yarışma fırsatı kazandı. İGÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Arda Öztürkcan ve TTO Müdürü Yahya Kemal Kıran, final yarışmasında takıma destek 

vermek için TEKNOFEST’te yerlerini aldı. 

Dünyanın en büyük teknoloji yarışmalarından biri olan TEKNOFEST 2024, bu yıl 46 ana 

kategori ve 117 alt kategoride gerçekleştirilecek. İlkokuldan üniversiteye kadar her 

eğitim seviyesinden, mezunlardan ve profesyonellerden oluşan katılımcılar, ön 

elemeyi geçmeleri durumunda 55 milyon TL’yi aşan malzeme desteği alacak. Finale 

kalan takımlara ise ulaşım ve konaklama desteği sunulacak. Ayrıca, dereceye giren 

takımlara toplamda 30 milyon TL’den fazla para ödülü verilecek. Antalya Anfaş 

Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde 5- 8 Eylül tarihlerinde gerçekleştirilmekte 

olan yarışma finallerinde belirlenen şampiyonlar, ödüllerini TEKNOFEST Adana’nın ana 

sahnesine çıkarak teslim alacaklar. 

Takıma destek vermek ve VIP katılım sağlamak üzere İGÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Arda Öztürkcan ve TTO Müdürü Yahya Kemal Kıran sahada yer alıyor. İstanbul Gelişim 

Üniversitesi TEKNOFEST ekibi AgroBits’ten Öğr. Görevlisi İzzet Yavuz ile İGÜ öğrencileri 

Kaan Irmak ve İrem Türkyılmaz, ‘Tarım Teknolojileri’ alanında ‘EcoGrow’ adlı proje ile 

yarışıyor. 

ANTALYA ANFAŞ ULUSLARARASI FUAR VE KONGRE MERKEZİ’NDE 

GERÇEKLEŞTİRİLECEK TEKNOLOJİ YARIŞMALARI: 

Akıllı Ulaşım Yarışması 

Biyoteknoloji İnovasyon Yarışması 

Blokzincir Yarışması (Yeni yarışma) 
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Çevre ve Enerji Teknolojileri Yarışması 

Çip Tasarım Yarışması 

Eğitim Teknolojileri Yarışması 

Engelsiz Yaşam Teknolojileri Yarışması 

Finansal Teknolojiler Yarışması (Yeni yarışma) 

Hack Masters 

Hava Savunma Teknolojileri Yarışması (Yeni yarışma) 

Helikopter Tasarım Yarışması 

İnsanlık Yararına Teknoloji Yarışması 

Jet Motor Tasarım Yarışması 

Kablosuz Haberleşme Yarışması (Yeni yarışma) 

Psikolojide Teknolojik Uygulamalar Yarışması 

Sağlıkta Yapay Zeka Yarışması 

Sanayide Dijital Teknolojileri Yarışması 

Tarım Teknolojileri Yarışması 

TEKNOFEST Robolig Yarışması (Yeni yarışma) 

Turizm Teknolojileri Yarışması 

Uçan Araba Simülasyon Yarışması 
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Ulaşımda Yapay Zeka Yarışması 

Akıllı Wifi Kapsama Yarışması (Lokasyon farklı olacaktır / Yeni yarışma) 

Sürü İHA Yarışması (Lokasyon farklı olacaktır) 

T3 AI Hackathon Yarışması (Yeni yarışma) 

 

EK TERCİH DÖNEMİ BAŞLADI! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Ek Tercih Dönemi 6-11 Eylül tarihi itibarıyla başladı. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ)’yü ziyaret eden üniversite adayı öğrenciler, tercih 

süreçlerinde hem bölümler hakkında bilgi edinebilecek hem de üniversite tercihlerini 

uzmanlarla birlikte yapabilecek. 

Ek tercih dönemi, adaylara doğru bölümü seçme ve üniversite eğitimine başlama 

konusunda ikinci bir şans tanıyor. İGÜ’nün uzman tercih danışmanları, A Blok’ta aday 

öğrencilerin ilgi ve yeteneklerine uygun programları belirlemelerine yardımcı olmak 

amacıyla rehberlik hizmeti sunacak. 

 

EK TERCİH DÖNEMİNDE İGÜ YANINDA! 

 

Adaylar, İstanbul Gelişim Üniversitesi’ni ziyaret ederek kampüs olanakları hakkında 

bilgi alabilir, bölümler hakkında detaylı bilgi edinebilir ve bireysel danışmanlık 

görüşmeleri gerçekleştirebilirler. Adayların eğitim hedeflerine ulaşmaları, geleceğini 

şekillendirerek başarılı bir akademik kariyer inşa etmeleri için İstanbul Gelişim 

Üniversitesi, uzman tercih danışmanlarıyla dönem boyunca hizmet verecek. 

 



 

 

    

Basın Bülteni   
3 – 8   Eylül   2024   

  

UZMAN PSİKOLOG ANLATTI: EK TERCİH DÖNEMİNDE KAYGILANMAK OLDUKÇA 

NORMAL! 

Üniversite sınavı sonuçlarının açıklanmasının ardından birçok öğrenci, üniversite 

yerleştirme sonuçları ile gelen belirsizlik ve kaygı ile karşı karşıya kaldı. Uzman Psikolog 

Gizem Açıkgöz, “Ek tercih döneminde kaygı düzeyinin yüksek olması, bu sürecin 

içerisinde kafa karışıklığı yaşaması, ne yapılacağının bilinmemesi sürecin getirdiği 

normal duygu durumlardır” dedi. 

Ek tercih döneminde öğrencilere önerileriniz nelerdir? 

 

Değerli aday öğrencilerimiz, ek tercih döneminde kaygı düzeyinizin yüksek olması, bu 

sürecin içerisinde kafa karışıklığı yaşamanız ne yapacağınızı bilmemeniz sürecin 

getirdiği normal duygu durumları olduğunu bilmenizi isterim. Ek tercih süreci size son 

şans gibi hissettirip belki de bir yolun sonunda gibi hissettirse de bu üniversite 

basamaklarına giden bir yolun başlangıcı olabilir. Doğru tercih yapmak için uzman 

tercih danışmanlarından destek almanızı öneririm. 

 

Ek tercih yapacak aday öğrenciler tercih listesine ekleyeceği üniversiteyi belirlerken 

nelere dikkat etmelidir? 

 

Aday öğrencilerimiz bu dönemde kaygılarını yönetmekte zorlanabilirler ve bunun 

sonucunda akademik başarılarına ve kişilik özelliklerine uygun olmayan bölüm ve 

mesleği seçebilirler. Önceliğiniz bir üniversiteye veya bir bölüme yerleşmek 

olmamalıdır. Önceliğiniz hayallerinizdeki mesleği doğru üniversitede okumak 

olmalıdır. Uluslararası geçerli diploma imkanları sunan, Erasmus+ ile size yurt dışında 

bir kapı açacak ve akredite bölümlere sahip üniversiteleri araştırmanızı öneririm. Buna 

ek olarak ÇAP ve YANDAL imkanlarından faydalanırken, akademik kadronunda 

okuduğun üniversitede büyük bir etkisi olduğunu unutmamalısın. Öğrencilerimizin 
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tercih edecekleri üniversite ve bölümlerin onların kariyerini ve yaşam stilini 

etkileyeceğini göz önünde bulundurmaları lazım. Bugünün koşullarında değil, mezun 

olacakları yılın koşullarını düşünerek tercih yapmaları gerekir. 

 

Ek tercih mi yapmalıyım yoksa mezuna mı bırakmalıyım? 

 

Ek tercih yaparken öğrencinin hangi bölümü seçmek istediği konusunda kararlı olması 

önemlidir. Sonrasında üniversitelerin sunduğu imkanlar değerlendirilmeli ve uygun bir 

seçenek varsa ek tercih yapılmasını tavsiye ederim. 

Tercih etmek istediğiniz lisans bölümünü tercih edememeniz durumunda ön lisans 

bölümleri tercih edilebilir ve DGS ile ön lisans bölümlerini lisans bölümlerine 

tamamlayabilirsiniz. Buna ek olarak üniversitelerin yatay geçiş imkanları olduğunu da 

unutmamalısınız. Tercih yapmadan öncesinde yatay geçiş birimleri ile de görüşme 

sağlayabilirsiniz. 

Meslek seçimi bireylerin hayatındaki kritik dönemlerden bir tanesidir ve öğrenci tüm 

seçenekleri araştırmalı kararı tamamen öğrencinin kendisi vermelidir. 

EK TERCİH DÖNEMİNDE ADAY ÖĞRENCİLERİ NELER BEKLİYOR? 

Sınav sonuçlarının ardından ilk tercih sonuçlarında istediği bölüme yerleşemeyen 

öğrenciler, ek tercihlerle yeniden şans arıyor. Uzman Psikolojik Danışman Elif Ünal, ek 

tercih yapacak öğrencilere süreci aktarırken birtakım tavsiyelerde bulundu. 

Değerli aday öğrencilerimiz, YKS Ek Tercih dönemi boyunca İstanbul Gelişim 

Üniversitesi’nde kampüste tercih bursu, ayrıcalıklı eğitim imkanları, üniversite 

deneyimi, kesintisiz burs oranları hakkında detaylı bilgi almak için kampüsümüzü 

ziyaret edebilirsiniz. İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde ilk 5 tercihe özel %30-20 tercih 

bursuna ek olarak %10 kampüste tercih bursu avantajlarından faydalanabilirsiniz. 

 

Ek tercih dönemi nedir? 
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2024 YKS Ek tercih dönemi başladı, üniversite hayali kuran milyonlarca öğrenci YKS 

tercih döneminde tüm imkanlardan faydalanmak ve bu ek şansı değerlendirmek 

isteyecektir. İlk tercih sürecinde yerleşememiş ya da tercih yapmayan öğrenciler için 

bu bir fırsat. Aday öğrenciler bu fırsatı 6-11 Eylül tarihleri arasında İstanbul Gelişim 

Üniversitesi’ne gelerek ek burs imkanlarını değerlendirebilirler. 

 

Öğrenci üniversiteye geldiğinde ne yapmalı? 

 

Aday öğrencilerimiz üniversitemizi ziyaret ettiğinde %10 kampüste tercih bursundan 

faydalanmak için QR kodunu okutmalı ve formu doldurmalıdır. Buna ek olarak alanında 

uzman tercih danışmanlarımızdan tercihler konusunda profesyonel destek alabilir ve 

tercih burslarından yararlanarak tercihlerini yapabilirler. Aday öğrenciler için son fırsat 

olan ek tercih döneminde uzman tercih danışmanları ile birlikte tercih yapmak, yanlış 

tercih yapmanızın önüne geçecek ve istediğiniz bölüme yerleşme ihtimalinizi 

arttıracaktır. 

 

Ek tercih nasıl yapılır? Ek yerleştirme kılavuzu ne zaman yayınlanacak? 

 

Ek tercih, ilk tercihin aksine sıralama ile değil, puanla yapılmaktadır. Tercih yapacak 

öğrencinin puanı son yerleşen öğrencinin puanı ile eşit ya da yüksek olmalıdır. ÖSYM 

tarafından 2024 Ek Tercih Kılavuzu yayınlanmıştır. Yayınlanan Ek Tercih Kılavuzu’nda 

kalan kontenjanlar belirtilmiştir. Örneğin; istediğiniz bölüm yazılım mühendisliği, uçak 

teknolojisi, hemşirelik ve ya işletme olsun, kılavuzdan puanına bakarak kendi puanınız 

ile karşılaştırabilir ve böylece tercih listenize ekleyebilirsiniz. 

 

Kimler ek tercih yapabilir / yapamaz? 

 

Merkezi yerleştirme ile bir yükseköğretim programına 2024 ilk tercihlerde yerleştirilen 



 

 

    

Basın Bülteni   
3 – 8   Eylül   2024   

  

adaylar ek yerleştirme hakkından faydalanamaz. 

Tercih yapan ve herhangi bir üniversiteye kayıt hakkı kazanamayan adaylar ek 

yerleştirme hakkından faydalanabilir. 

 

ÖSYM sisteminde ek tercih işlemlerinin girişi yapıldıktan sonra ne yapılmalıdır? 

 

ÖSYM’nin web sitesi üzerinden resmi tercih işlemlerini giren öğrenciler unutmamalıdır 

ki ek tercihin bir ücreti bulunmaktadır. Ek tercihlerinizi yaptıktan sonra 80 TL ücret 

ödemesini yapmalı ve ÖSYM sistemi üzerinden kontrolünü sağlamalısınız. 

 


